í  >
'v í

PROC N®

FLSAi-

VISTO

Ofício ne 115/2020 - COMPRAS

Santos, 23 de março de 2020.

À Centrai de Convênios

Sr. Décio Teixeira Prates Jr. ^ >
Diretor Administrativo da Central de Convênios da Fundação do ABC
Avenida Lauro Gomes, 2000

Bairro; Vila Sacadura Cabral - Santo André - SP
CEP; 09060-870

Assunto: Solicitação de Compra da tela led do ventilador pulmonar

Senhor Diretor,

Solicitamos abertura de processo para a compra dos produtos descritos a seguir;

item Obieto
Descritivo Quantidade

1 Teia led Kit MM! com tela led para ventilador pulmonar monnal T75 ™
serie MT 75-04556

1 unidade

A solicitação da compra é Importante para o ventilador pulmonar que está com a tela quebrada
necessitando de troca para o funcionamento do aparelho na emergência para a ventilação dos pacientes
que precisam ser entubados .

Atenciosamente,

Zil^dt^uirharaes

UPA Central - Santos

Rua Joaquim Távcra 260
Vila ivlatriías - Sfentos (SP)
CEP:1107õ-300

FUNDAÇÃO DO ABC

®flir Liquide
HEALTHCARE

N'

Orçamento de Manutenção N'

VISTO

0563/20

Suporte Técnico
(11)5509-8771

Contato:

Nadia Corrêa

Gel: (11)9 5071-7492
Fone: (11) 5509-8771

Descrição do Produto

Equipamento
Modelo

VENTILADOR

MONNALT75

09/04/2020

Cliente

Fundação do ABC - Central de
Convênios

CNPJ 57.571.275/0024-99

Rua. Joaquim , 256 - Jd. Mathias -
11075-300

Santos - SP

elízangela.lopes@fuabc.org.br

A/C:' Elízangela Lopes

Agradecemos pela solicitação supra mencionada.
Por favor, veja a informação requerida a seguir.
Aguardamos sua aprovação, atenc/osamenfe.

Código

KY719800

DesCTíçào

KIT UMI com Tela LED para MT75

QTD

01

Desc.

0%

Valor Unitário

RS 5.616,87

Valor Total

RS 5.616.87

IPI

15%

Valor Total

com IPI

RS 6.459,40

Total : R$ 6.459.40

Sua Decisão: NomedoAprovador;

Assinatura

Proposta válida por 30 dias

Condição de Pagamento: 30 dias

Prazo de entrega; 90 dias

Air Liquide Medicai System do Brasil LTDA - Av Morumbi, 8234 - Terreo Parte B; 04.703-901
Santo Amaro - São Paulo, Brasil; CNPJ: 11.657.773/0001-61

www.aiiiiquidemedicalsystems.com.br

Central de

^  ̂ Convênios
f-UNDAÇÁO DOAHC

%owt. ot, •Mjeir

Santo André, 13 de abril de 2020

P.C.: 50044/20

A

Empresa: 11657773 / AIR LIQUIDE MEDICAI SYSTEM DO BRASIL LTD

Endereço; CARIOCA DE 1A 370,343

.Bajrro: VILA CARIOCA Cidade: SAO PAULO

C.E.P.: 42250-00

Telefone: 1129154803 Fax:

e-mail: NADIA.CORREA@AIRLIQUIDE.COM

Ref.: Confirmação de Pedido

A/C: Anica/ Nadia

.  Item Código Descrição produto Observações Esp. Técnica Unid. Qtde. Valor Unit. Valor Total

0001 KIT MMI COM TELA LED PARA VENTILADOR PULMONAR MONNAL T75 - SERIE MT 75-

04566

UN 1,00 6.459,4000 6.459,4000

Condição de pagamento: 15 dias fora quinzena a partir da data de emissão da nota fiscal.
Entrega: 90 dias

Obs.: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n" de Processo de Compra.
2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.

S) A nota fiscal emitida deve ser encaminhada também neste e-nxail (nota.flscalcc@fuabc.org.br).

DADOS PARA ENTREGA E NOTA FISCAL:

UNIDADE UPASANTOS

CNPJ 57.571.275/0024-99

RAZÃO SOCIAL FUNDAÇÃO DO ABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS

ENDEREÇO Rua Joaquim Tavora, 256 - Vila Mathias ■

CEP 11075-300

CIDADE Santos

Avenida Lauro Gomes, 2000, Santo André - SP - CEP: 09060-870 - CNPJ: 575712750004/45